[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Совет Кемского городского поселения

РЕШЕНИЕ
05 июня  2019 года	№ 4-29/123

"О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Кемском городском поселении"
	В целях оптимизации бюджетного процесса органов местного самоуправления Кемского района
Совет Кемского городского поселения РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Кемском городском поселении, утвержденное решением Совета Кемского городского поселения от 21.12.2016 № 4-4/170  следующие изменения:
1.1. В пункте 1 статьи 20 слова "1 ноября " заменить словами "15 ноября";
1.2. В пункте 2 статьи 20 слова "1 ноября " заменить словами "15 ноября";
1.3. В пункте 4 статьи 20 слова "1 ноября " заменить словами "15 ноября";
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и официальном информационном бюллетене  Ведомости Кемского городского поселения.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава Кемского городского поселения,
Председатель Совета Кемского городского поселения                                     Д.Н.Попов
image1.wmf